

# Velkomstbrev til nye SFO-forældre

Kære forældre,

Vi glæder os til at byde jer og jeres børn velkommen til et nyt og spændende skoleår i DIA SFO! Vi arbejder målrettet for at skabe en tryk, inspirerende og udviklende hverdag for alle børn. SFO-tiden er vigtig, og vi stræber efter at gøre denne periode både sjov og lærerig.

## **En hverdag med fordybelse:**

Vi lægger stor vægt på, at børnene får mulighed for at fordybe sig i deres leg og opleve "flow-tilstand." Det er vigtigt for os, at de kan bruge deres kreative tanker, hvilket hjælper dem med at udtrykke følelser og stemninger, der kan være svære at sætte ord på.

## **Varierede aktiviteter for alle:**

Vi tilbyder en række aktiviteter, som børnene kan vælge imellem, og som fokuserer på sproglig og social udvikling, sundhed, bevægelse og udeliv. Vores mål er at skabe et miljø, hvor børnene kan lære, lege og vokse, både individuelt og i fællesskab.

## **Udeliv og værkstedsaktiviteter:**

Vores værkstedsaktiviteter foregår både indendørs og udendørs. Her får børnene mulighed for at eksperimentere, skabe og samarbejde med andre. Vi tilskynder dem til at være aktive og udforske naturen, hvilket styrker deres motoriske færdigheder og sociale interaktioner.

## **Ugeplan hver søndag:**

Hver søndag sender vi en ugeplan på Intra, så I kan holde jer opdateret om, hvad der sker i den kommende uge. Ugeplanen indeholder information om aktiviteter, events og vigtige datoer. Vi opfordrer jer til at tage et kig på ugeplanen for at følge med i, hvad jeres børn skal lave.

## **Samarbejde med forældrene:**

Et tæt samarbejde mellem forældre og SFO er essentielt for børnenes trivsel. Vi opfordrer jer til at deltage i vores arrangementer, give feedback og være en del af fællesskabet. Jeres input er vigtigt for os, og vi ønsker at høre om jeres ønsker og forventninger.

Vi ser frem til et spændende skoleår fyldt med sjove oplevelser, nye venskaber og kreative udfordringer for jeres børn!

Med venlig hilsen,  
Teamet på DIA SFO

